Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/326/

Código da publicação: 326

Data da emissão do comprovante: 03/09/2025 14:54:36

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 4/2019

Início do Contrato: 15/01/2019

Fim do Contrato:15/01/2020

Data do Cadastro 15/01/2019
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 04/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato O presente contrato tem por objetivo a execução
dos serviços de coleta, transporte e destino final (incineração) dos resíduos sólidos oriundos dos
serviços de saúde pela CONTRATADA, nos parâmetros que determina a Resolução do Conama 05/93
e Lei Estadual nº. 10.099 de 07 de fevereiro de 1994 e normas da ABNT (Associação Brasileira de
Normas Técnicas) vigentes. Fornecedor: 1508 – AMBIENTUUS TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA.
Item    Quantidade      Unid    Nome do Material                                          Preço Total 1
12                   MES                COLETA DE LIXO HOSPITALAR                              7.726,80CONTRATO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 04 AMBIENTUS
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 04/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/01/2019 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-04-AMBIENTUSBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/326contrato-de-prestacao-de-servicos-n-042019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-o-presente-contrato-tem-por-objetivo-a-execucao-dos-servicos-de-coleta-transporte-e-destino-final-incineracao-dos-residuos-solidos-oriundos-dos-servicos-de-saude-pela-contratad/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/84dgneko.doc